
株式会社デアゴスティーニ・ジャパン

みなさまには多大なるご迷惑をおかけしますことをお詫びいたします。
今後ともよりよいパートワークの制作に尽力してまいりますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

TST-N15

お客様サポートセンター TEL:0570 -008 -109
（月～金 10：00 ～16：00 土日祝除く)

今号で提供するビニールチューブ（太）（直径
3mm×約35mm）を用意する。

定規で長さを測りながら、8 mmにカットする。同じものを2本を用意して、コードバンド×2 15 -H  とする。これを、
step4  で使用する。

を準備する15 -H

❶

❷ ❸

8mm

15 -H

第15号の組み立ての前にお読みください
平素は『週刊 スプリンタートレノ AE86』をご愛読いただき、ありがとうございます。

第 15 号の 6 ページ「組み立てガイド」に掲載しているパーツ「15-H」（コードバンド× 2）
につきまして、写真と実際に提供されたパーツの形状が異なっておりました。組み立てに 
必要な追加工程をご案内いたしますので、下記をご参照くださいますようお願いいたします。


